Preise, Ausstattungen und technische Daten
April 2025
MOKKA UND MOKKA ELECTRIC {sla}
Jetzt konfigurieren
Mokka Electric
Jetzt konfigurieren
Mokka

14 – FlexCare
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 8,1% MwSt.
Aluminium-Basisträger 9841125680 283.–
Thule Ski- und Snowboardträger «SnowPack 7326», für 6 Paar Ski 1629426280 211.–
POLAIRE Dachbox «Voyager 430», glossy black 9854740680 430.–
Thule Fahrradträger «FreeRide 532» 1607798780 105.–
Anhängerzugvorrichtung, abnehmbar (nicht in Verb. mit Elektroantrieb) 9858846880 686.–
Elektrische Ausrüstung für Anhängerzugvorrichtung, 13-Pol-Steckdose 1688059880 202.–
Thule Heckfahrradträger «Coach 2 – 274», für 2 Fahrräder 1629425880 732.–
Laderaummatte 1607075780 73.–
Laderaumschale, beidseitig verwendbar 9837878380 132.–
Stauraum mit Deckel, die Staubox wurde speziell für das Fahrzeug entwickelt und ist vollkommen in die Form des Kofferraums integriert.
Sie verfügt über 2 Fächer, die zur Aufnahme von 2 Ladekabeln oder Wertsachen ausgelegt sind und vor neugierigen Blicken schützen. 1670092380 361.–
Ladekantenschutz 9841381080 137.–
Aussenspiegelblenden im «Carbon»-Design 98361534XX 171.–
Aussenspiegelblenden in Ikone Green 98361534HU 190.–
Aussenspiegelblenden in Dynamik Orange 98361534Z8 173.–
Aussenspiegelblenden in Kosmos Red 98361535PQ 171.–
Aussenspiegelblenden in Voltaik Blue 98361535AV 193.–
Aussenspiegelblenden in Kontrast Grey 98361534XS 190.–
Aussenspiegelblenden in Arktis White 98361535WP 166.–
Innenspiegelblende in Kosmos Red 98361217PQ 88.–
Innenspiegelblende in Ikone Green 98361217HU 86.–
Innenspiegelblende in Dynamik Orange 98361217Z8 86.–
Innenspiegelblende in Voltaik Blue 98361217AV 88.–
Innenspiegelblende in Arktis White 98361217WP 86.–
Einbau-Kit Edelstahlpedale, Automatikgetriebe (ohne Fussstütze) 1629067580 46.–
Einbau-Kit Edelstahlpedale, Schaltgetriebe (nicht in Verb. mit Elektroantrieb) 1629068880 75.–
Mode-2-Ladekabel (Typ 2, bis 1,8 kW), 6 m Länge, für die Haushaltssteckdose T13 CH 9850028680  574.–
Universal Charger Premium Kit 9846031480 1'697.-
Unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt., ohne Montage/Lackierung)
Für weiteres Zubehör wenden Sie sich bitte an Ihren Opel Partner oder besuchen Sie uns auf www.opel-accessories.com/de-CH/opel
15 – Zubehör – Mokka und Mokka Electric
16 – Technische Daten – Mokka und Mokka Electric
Masse Mokka
Wagenabmessungen in mm
Länge 4150
Breite mit ein-/ausgeklappten Aussenspiegeln 1987 (Electric: 1787)
Höhe (bei Leergewicht) 1535 (Electric: 1515)
Radstand 2557 (Electric: 2561)
Spurweite, vorn 1548
Spurweite, hinten 1548 (Electric: 1545)
Wendekreis in m, Wand zu Wand 11,08
Gepäckraumabmessungen in mm
Länge am Boden bis Rücksitzlehne 667
Länge am Boden bei vorgeklappter Rücksitzlehne 1418
Breite 1021
Höhe 780
Höhe der Ladekante 760
Öffnungshöhe 618
Öffnungsbreite 1018
Gepäckrauminhalt in l nach ISO 3832
Nur Gepäckraum bis Gepäckraumabdeckung 350–1105
(Electric: 310–1060)
Mokka P2QO
1987
1548
1787881
712
 (708)1
760
2557 (2561)1
4150
618
1987
1787
1018
1548 (1545)1
1 Mokka-e. All dimensions in mm
1535 (1515)1
17 – Technische Daten – Mokka und Mokka Electric
Alle Masse in mm